
Til Erhvervsudvalgets medlemmer 

Vi sætter alle stor pris på regeringens initiativer med hensyn til ”public service” for TV-optræden 

med henblik på at formidle de relevante budskaber til befolkningen om at holde afstand, spritte 

hænder, hoste i ærmet og i øvrigt blot blive hjemme. Både I og vi er ved at nå et mætheds og 

trætheds punktet i denne sammenhæng, - men repetion over skærmen er givet vis nødvendig, - hver 

dag.  Problemet er blot, at når hende den nydelige velformulerede dame fra SSI kommer frem på 

skærmen for 117. gang, lukker man ligesom blot af. Man hører og opfatter ikke hvad der bliver 

sagt. Vaccinen der imod har hele befolkningen modtaget og opbygget et immunforsvar. Den verbale 

virus bliver nu derfor 95 % nedkæmpet, - lige som med Moderna og Pfizzers vacciner mod covid 

19. 

Hvad skal I gøre: 

Ret henvendelse til skuespillere og personer, der er folkekære og få dem til at formidle budskabet, - 

måske med et par morsomme/underfundige bemærkninger før formidlingen af det præcise og mere 

barske  budskab til befolkningen. Så vil der blive lyttet og husket.  Tilfældigt kan jeg da pege på: 

Jonatan Spang, Peter Lund Madsen, Ulf Pilgaard m.fl., - måske Vores folkehelt Niklas Landin eller 

Lasse Swan. Til de unge mellem 10 og 30 år kunne jeg forestille mig, at forsangeren i et eller andet 

”Heavy Metal” – band eller linende idol, - gerne med en form for kultstatus – ville være den rette 

mand. 

Nu er det over 14 dage siden, at jeg stillede forslaget til Søren Brostrøm, - der i øvrigt takkede 

derfor og meddelte, at det ville blive videresendt til kommunikationsafdelingen. 

  

Kunne I ikke gøre noget. 

  

Med venlig hilsen  

Anders Hvass  

Advokat (H) 

Advokatfirmaet Anders Hvass  

"Buen" Vester Farimagsgade 6, 4.  

1606 København V  

Tlf.   33143949  

 

PS! Ovenstående er ikke undergivet forbud fra min side mod videreformidling til omverdenen. 
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Offentligt

https://maps.google.com/?q=Vester+Farimagsgade+6&entry=gmail&source=g

